


Notat	
Til Ordinære medlemmer: Viserektor Inga Bostad Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF Studiedekan Finn Arnesen, Jus Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med.fak. Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF Studiedekan Annik Myhre, MN Studiedekan Morten Rykke, OD Dekan Knut Heidar, SV Studiedekan Doris Jorde, UV Professor Kirsten Hofgaard Lycke, FUP Senterleder Kristi Anne Stølen, SUM Ingrid Aune, Studentparlamentet Ida Berg-Johnsen, Studentparlamentet Stian Østland, Studentparlamentet Biblioteksdirektør, Bente Rachel Andreassen (observatør) Varmedlemmer: Førsteamanuensis Arne Skodvin (vara for Lycke) Professor Harriet Bjerrum Nielsen (vara for Stølen) Overbibliotekar, Randi Rønningen (vara for Andreassen) Fride Bysveen Lier (vara for Aune) Peter A. Schwarz (vara for Berg-Johnsen) Marte Nubdal (vara for Østland)	
Fra: studiedirektør Monica Bakken, seniorkonsulent Finn Ragnar Berger, tlf. 22 85 62 05 Kopi: seksjonssjef Torbjørn Grønner, seksjonssjef Guri Vestad, nestleder Jennifer Akselsen, fakultetenes studieadministrasjoner	

INNKALLING TIL MØTE 6-08 I UNIVERSITETETS STUDIEKOMITÉ TORSDAG 11. SEPTEMBER, 2008, KL 12.15 – 15.00 I MØTEROM 1133, DET HUMANISTISKE FAKULTET, NIELS HENRIK ABELS HUS, 11. ET.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 1 Studentopptaket 2008/2009
J.nr.: 2008/

Muntlig orientering.

O-sak 2 UiO-undersøkelse om tid til forskning
J.nr.: 2008/15554

Både UiOs interne evaluering av kvalitetsreformen "Underveis" og NIFU STEP's nasjonale evaluering (spesielt delrapport 10) har vist at det er en del misnøye blant vitenskapelig ansatte når det gjelder tid til forskning. Rektoratet ved UiO har derfor tatt initiativ til å gjennomføre en undersøkelse for å få mer detaljert kunnskap om hvor tidstyvene er, hva misnøyen bygger på (er det for liten total tid til forskning, eller er tiden som er avsatt til forskning for oppstykket?) og hva man kan/bør gjøre noe med.

Kunnskapsdepartementet har også ønsket en dialog med sektoren om tid til forskning, og har i samarbeid med Universitets- og høyskolerådet tatt initiativ til en konferanse 29. oktober. På dette seminaret skal resultatene av UiOs egen undersøkelse presenteres av prorektor Haakon Benestad.

O-sak 3 LMU
J.nr.:

Muntlig orientering.

Se lenke: <http://www.admin.uio.no/sta/laeringsmiljoutvalget/>

INGAS KVARTER

DISKUSJONSSAKER

D-sak 1 Evaluering av Lektor- og adjunktprogrammet (LAP)
J.nr.: 2008/16065

Programrådet for Lektor- og adjunktprogrammet (LAP) behandlet på sitt møte 6. juni 2008 den eksterne og interne evalueringen av LAP, jf vedlegg 1 og 2.

Det er viktig at Studiekomiteen, spesielt representantene fra fakultetene som bidrar til LAP, får anledning til å diskutere og komme med innspill til de oppsummeringene, vurderingene og forslagene til tiltak som er kommet frem i rapportene fra den eksterne komiteen og fra den periodiske programevalueringen/egnevalueringen.

VEDTAKSSAKER

V-sak 1 Etablering av erfaringsbasert mastergrad i klinisk farmasi
J.nr.: 2008/129

Med bakgrunn i Stortingsmelding nr 18 (2004-2005) "Rett kurs mot riktigere legemiddelbruk", og i bred kontakt med apotekbransjen og eksterne farmasøyter har

Farmasøytisk institutt utarbeidet studieplan for et erfaringsbasert masterstudium i klinisk farmasi. Studiet forutsetter bachelorgrad i farmasi og minst 2 års relevant praksis. Studiet gir 90 studiepoeng, og gjennomføres over to år med teori på deltid og deretter et halvt år med oppgave på heltid. Studiet er beregnet på farmasøyter i og utenfor sykehusapotekene.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler at det opprettes et erfaringsbasert masterstudium i klinisk farmasi med oppstart tidligst høstsemesteret 2009. Det forutsettes at studiet ved oppstart er fullfinansiert eksternt, og at det har meldt seg et tilstrekkelig antall studenter. Studiet evalueres etter tredje opptak.

V-sak 2 Fleksibel læring – Bruk av IKT i utdanningen
J.nr.: 2008/15865

Etter at den femårige strategiplanen for fleksibel læring var gjennomført ved utgangen av 2007, ble det ikke bevilget penger til videre satsning, og den sentrale matriseorganisasjonen ble oppløst. Dette har skapt et vakuum og det er nå behov for å ta et samlet grep om feltet for at UiO skal nå sine mål om å rekruttere de beste studentene og gi dem et utdanningstilbud av beste kvalitet. Det foreslås derfor å etablere et sentralt nettverk for fleksibel læring.

Forslag til vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å:

1. Etablere et nettverk for fleksibel læring koordinert fra Studieavdelingen.
2. Hvert fakultet, museum, senter og biblioteket utnevner en deltaker til nettverket.
3. På første nettverksmøte utformer deltakerne en mer detaljert plan for mandat og oppgaver.

Eventuelt

4. september 2008



Monica Bakken
studiedirektør



Finn Ragnar Berger
seniorkonsulent